+380445360094

Замовник: ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 KIN-2200AP RM LCD Powercom ДБЖ 4 шт. 15 660,00 62 640,00

Разом: 62 640,00
Усього найменувань 1, на суму 62 640,00 UAH
Шістдесят дві тисячі шістсот сорок гривень 00 копійок

Менеджер